
Jegyzőkönyv

Készült:  Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. december 18-án
(hétfőn) 07:30 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Községháza polgármesteri iroda  

Jelen vannak: 
 Kondor Géza polgármester
 Miklós Tamás képviselő
 Slemmer József János képviselő 
 Zsifkovics Szilvia képviselő (4 fő)

Tanácskozási joggal jelen van: 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző megbízásából:
dr. Takács Katalin aljegyző 

Kondor Géza polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 4 fővel
határozatképes. Egy napirend van, kérdezi Aljegyző Asszonyt mi a pontos napirend címe? 

dr. Takács Katalin aljegyző: a szabályozási terven szereplő vonalak megtartása. 

Kondor Géza polgármester: viszonylag egyszerű a feladat, ha nem nyilatkozik a testület,
akkor ezek automatikusan megszűnnek. Aki elfogadja a napirendet, kézfeltartással jelezze. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat,
tartózkodás nélkül elfogadja a napirendi pontot.

Kondor  Géza  polgármester: javasolja,  hogy  aki  egyetért  azzal,  hogy  a  szabályozási
vonalakat megtartsák, kézfeltartással jelezze. 

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül meghozza az alábbi határozatot:  

RÉVFÜLÖP NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

180/2023. (XII. 18.) HATÁROZATA

a szabályozási terven szereplő szabályozási vonalak megtartásáról

Révfülöp Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta
és az alábbi határozatot hozza: 

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  Révfülöp
Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  5/2008.  (III.21.)  önkormányzati
rendeletével  elfogadott  szabályozási  terven  szereplő  kiszolgáló  utak  szabályozási  vonalai



tekintetében továbbra is fennáll a közérdekű elrendelési indok, ezért a szabályozási terven
feltüntetett szabályozási vonalakat változatlanul fenntartja, azokon nem változtat. 

A Képviselő-testület az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXVIII.
törvény 60.§ (15) bekezdése szerint a szabályozási vonalak felülvizsgálati kötelezettségének
eleget tett.

Felelős: Kondor Géza, polgármester
Határidő: haladéktalanul 

Kondor Géza polgármester: más tárgyalandó napirend nincsen, így megköszöni a részvételt 
és az ülést 7:32 órakor bezárja. 

K.m.f.

Kondor Géza dr. Szabó Tímea
polgármester            címzetes főjegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelen lévő: 

dr. Takács Katalin
aljegyző


